
 

  

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

РІШЕННЯ № 7-696-VIII 

(сьома сесія восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 року     
смт Сосниця                          

 

Про створення комісії із обстеження 

стану доріг та вулиць населених пунктів  
Сосницької селищної ради   

 

Керуючись підпунктами 1, 7 пункту «а» статті 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 20 Закону України «Про 

автомобільні дороги», з метою обстеження стану доріг та вулиць населених 

пунктів селищної ради для забезпечення безперервних, безпечних, економічних 

та зручних умов руху транспортних засобів і пішоходів по них, Сосницька 

селищна рада ВИРІШИЛА: 
1. Утворити комісію із обстеження стану доріг та вулиць населених 

пунктів Сосницької селищної ради у складі згідно додатку 1. 

2. Комісії: 

2.1. З урахуванням звернень громадян, визначати черговість проведення 

ремонтів доріг та вулиць населених пунктів громади. 

2.2. Організовувати роботу по проведенню обстеження фактичного стану 

доріг та вулиць населених пунктів селищної ради (земляне полотно, проїзна 

частина, дорожнє покриття, смуга руху, споруди дорожнього водовідводу, 

штучні споруди, інженерне облаштування (освітлення, примусового зниження 

швидкості руху), зелені насадження, спеціально облаштовані місця для зупинки 

маршрутних транспортних засобів), в тому числі доріг державного та місцевого 

значення, які проходять територією селищної ради. 

2.3. За результатами проведеного обстеження складати акти обстеження, 

до яких докладати фото найбільш типових пошкоджень доріг, вулиць та їх 

складових (примірна форма додається, згідно додатку 2). 



2.4. Формувати пропозиції щодо проведення заходів із ремонту доріг та 

вулиць населених пунктів селищної ради або їх утримання, а також доріг 

державного та місцевого значення, які проходять територією селищної ради. 

2.5. Результати роботи комісії із обстеження стану доріг та вулиць 

населених пунктів селищної ради доводити до селищної ради та громадськості 

через місцеві засоби масової інформації та веб-ресурси селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань  комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.). 

  

Селищний голова            Андрій ПОРТНИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 

до рішення сьомої сесії Сосницької 
селищної ради восьмого скликання  
19.05.2021 р. № 7-696 -VIII 

 

СКЛАД 

комісії із обстеження стану доріг та вулиць населених пунктів  

Сосницької селищної ради  

 

Богданьок Олег 
Миколайович 

-  депутат Сосницької селищної ради, голова 
комісії, 

Чабак Володимир 
Анатолійович 

-  депутат Сосницької селищної ради, секретар 

комісії, 

 

Члени комісії: 
 

Чернуха                              

Ігор Олексійович 

-  заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 

Євченко                   
Олександр Пилипович 

-  начальник КП «Благоустрій – Сосниця»; 

Клименко                
Олександр Андрійович 

-  начальник відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою, охорони навколи-

шнього середовища та інфраструктури 
Сосницької селищної ради; 

Кузьменко                          

Іван Миколайович 

- начальник відділу комунального майна та 
юридичного забезпечення Сосницької 
селищної ради; 

Оріхович                 
Володимир Олександрович                              

- головний спеціаліст відділу земельних 
відносин Сосницької селищної ради;  

Рублевський                     

Юрій Анатолійович 

- головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
охорони навколишнього середовища та 
інфраструктури Сосницької селищної ради. 

 

 

Секретар селищної ради      Лілія САПРИКІНА 

 



 Додаток 2 

до рішення сьомої сесії Сосницької 
селищної ради восьмого скликання  
від 19.05.2021 р. № 7-696-VIII 

 

АКТ 

обстеження ділянки дороги (вулиці) №___ 

 

"___" ____________ 20__ року о ___ год. ___ хв. на 
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

______ 

(вказуються протяжність ділянки обстеження, кілометр (+ метри) автодороги, перехрестя, 
назва вулиці, номер будинку) 
________________________________________________________________________________

___ 

 

Обстеження розпочато "___" ___________ 20__ року о ___ год. ___ хв. у присутності: 
________________________________________________________________________________

___ 

(посада, П.І.Б. посадових осіб, які включені у відповідну комісію та виявили недоліки в 
утриманні зазначеної ділянки) 
________________________________________________________________________________

___ 

 

Під час обстеження встановлено: 
 

1. Забезпечення безпечного експлуатаційного стану ділянки дороги (вулиці) покладено на: 
________________________________________________________________________________

___ 

(найменування підприємства, місцезнаходження, П. І. Б. керівника) 
 

2. Експлуатаційний стан обстеженої ділянки відповідає / не відповідає вимогам ДСТУ 3587-

97 "Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги, вулиці та залізничні переїзди. Вимоги до 
експлуатаційного стану" за такими показниками: 
 

покриття проїзної частини має: ____________________________________________________, 
(наявність та розміри забруднень, осідань, ям, вибоїн, тріщин, напливів) 
 

наявність ожеледиці, ковзання 
________________________________________________________, 

 

відсутність огородження місць проведення дорожніх робіт 
________________________________ 

________________________________________________________________________________

___ 

 (вид робіт, кількість місць, протяжність кожного місця, наявність будівельних матеріалів на 
проїжджій частині чи узбіччі) 
 

стан інших складових дороги та вулиці: 
_________________________________________________ 



 (земляне полотно; смуга руху; споруди дорожнього водовідводу; штучні споруди; інженерне 
облаштування (освітлення, примусового зниження швидкості руху) елементи санітарного 
облаштування; зелені насадження; спеціально облаштовані місця для зупинки маршрутних 
транспортних засобів) 
________________________________________________________________________________

____ 

3. Експлуатаційний стан технічних засобів організації дорожнього руху відповідає / не 
відповідає вимогам ДСТУ 4100:2014 та ДСТУ 3308-96 за такими показниками: 
 

наявність та стан дорожніх знаків 
______________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

___, 

 

наявність та стан дорожньої розмітки 
___________________________________________________ 

 

4. Останні заходи щодо утримання  проїжджої частини здійснювалися "___" 
__________________ 20__ року з використанням 
____________________________________________________________ 

(кількість одиниць спеціальної техніки та назва застосованих матеріалів) 
________________________________________________________________________________

___ 

 

5. Інші недоліки в утриманні та експлуатації ділянки: 
_____________________________________ 

________________________________________________________________________________

___ 

 

Обстеження закінчено "___" ____________ 20__ року о ___ год. ___ хв. 
 

За результатами обстеження ділянку визнано: 
____________________________________________ 

________________________________________________________________________________

___ 

 

 

Підписи осіб, які здійснили обстеження:     _______              ________ 

                                                                          (підпис)                 (П.І.Б.) 
                                                                         _______              ________ 

                                                                         (підпис)                 (П.І.Б.) 
                                                                        _______              ________ 

                                                                        (підпис)                 (П.І.Б.) 
                                                                       _______              ________ 

                                                                        (підпис)                (П.І.Б.) 
 

 

 

Секретар селищної ради      Лілія САПРИКІНА 


